
مهاجرین و یونانیان، همبستګی کارګران

  در سراسر جهان در حالی برګزار میشود که اربابان و دولتها سعی دارند بارسنګیناول میامسال اعتصاب کارګری 
 بحران اقتصادی ساخته ګی را و نتایج ویران کننده آنرا که خود آنها بوجود آورده اند بدوش میلونها کارګر محلی و مهاجر

 بیاندازند. در حالی که با نکداران با کمکهای میلیاردری تقویه میشوند، کارګران در خطر اخراج شدن از کارهای شان قرار
 میګیرند، حقوق، دستمزدها و پاداشتهای عیدی و تعطیلی شان تخفیف مییابند، بیمه نمودن شان و تضمین سلمتی

 شان دیګر امر ضروری شمرده نمیشوند. ما به عنوان مهاجرین و پناهندګان قربانیان اولی این سیاست ضد کارګری
 هستیم چون مارا اهداف آسانتر تصور میکنند. بعد از ما نوبت کارګران دیګرخواهد بود. احزاب تندرو دست راستی مارا

 مقصر  بیکاری، رشد خلف در این کشور و بقیه مشکلت شان میدانند، تندروهای نژاد پرست مارا مورد حملت
 فاشستی قرار میدهند، هر روز ودر هرګوشه و کنار این کشور مورد دستکیریهای دسته جمعی پلیس قرار ګرفته و در

خطر رد مرز شدن به روشهای قانونی و غیر قانونی روبرو میباشیم. با وجود همه مشکلت روز افزون ما مهاجرین ،
 پناهندګان و یونانیان متهد و هماهنګ به عنوان کارګر مدام در تلش وفعالیت هستیم برای قانونی شدن هزاران مهاجر

 که هنوز از مدارک قانونی معتبر برخوردار نیستند، هزاران پناهنده که هنوز پناهندګی که حق مسلم شان است را
 دریافت نکرده اند و در نهایت هنوز در این کشور مهاجرین، پناهندګان و یونانیان به عنوان کارګران با آنها مساوی برخورد

 نمیشوند و از حقوق مساوی بهرمند نیستند. لذاست که همه با هم، متهد وهماهنګ مهاجرین و غیر مهاجرین
 درتظاهراتهای: کارګری اول می،  ضد نژاد پرستی، ضد جنګ و غیره شرکت میکنیم. جدا نمودن کارګران به شکلهای:

 مهاجر و یونانی، پیر و جوان، زن و مرد، کارګر دولتی و خصوصی و غیره فقط و فقط به نفع صاحب کاران و اربابان سود جو
 و مطلب آشنا خواهد بود وبس. نقض حقوق یک کارګر در حقیقت به ضرر جامعه کارګری خواهد بود و اګر در همان

 آغازبابرخورد جمعی کارکران مواجه نشود دامن ګیرهمګی خواهد شدو بزودی در هر جا سرایت خواهد کرد. ما مهاجرین،
 پناهندګان و یونانیان با هم زندګی میکنیم، با هم کار میکنیم با هم در مدارس و دانشګاها تحصیل میکنیم پس با هم
 برای حقوق مان تلش وفعالیت خواهیم کرد. اهداف ما جا افتادن کامل هر مهاجر و پناهنده در جامعه و برخورداری از

 تمام مزایایی حقوقی و اجتماعی شان به طور مساوی وعادلنه میباشد. در مقابل هر ګونه برخورد ضد کارګری متهد و
استوار می استیم و از حقوق طبیعی مان دفاع میکنیم

خواستهای ما ازین قرار است       

الف: مدارک معتبر و حقوق مساوی برای همه مهاجرین. پناهندګی و مسکن  برای همه پناهندګان

  ب:  تمدید نمودن کارت سبز مهاجرین بدون درخواست ثبوت بیمه (انسیمه) و پاراووله و غیره

ج: کار دایمی با حقوق کامل کارګری برای همه. توقف فقر و بیکاری

 د: پذیرفتن همه کارګران (با یا بدون مدرک قانونی) در اتحادیه ها و انجمنهای کارګری و باز بودن و فعالیت آنها برای
حقوق همه کارګران

 ر: توقف جنګ وخون ریزی در کشورهای ما و توقف سو  ء استفاده اقتصادی  از کشورهای جهان سوم که باعث مهاجرت
ما می شود

 س: بحران ساختګی اقتصادی راکه جهان امروز با آن روبروست ، آنهای که آنرا به وجود آورده است پرداخت کنند و نه
کارګرانی که فقط قربانی این وضعیت شده اند

. کارګران سراسر جهان اعتصاب عمومی برګزار میکنند و درروز شنبه اول ماه می روز جهانی کارګر است  
 تظاهراتهای دست جمعی شرکت نموده از حقوق شان دفاع می کنند. ما نیز در این روز در تظاهرات بزرګ و عمومی که

 از طرف اتحادیه ها و انجمنهای مهاجرین و پناهنده ګان، سازمانهای ضد نژاد پرستی و اتحادیه های کارګری دعوت به
روز شنبه اول ماه می ساعت ده صبح در خیابان پاتیسییون جلو موزیمعمل می آید شرکت می کنیم. وعده ما   

  که در پهلوی دانشګاه پولیتخنیک قراردارد میباشد . شرکت دراعتصاب و تظاهرات اول می نه تنها دفاع از حقوقملی
 مسلم هر فرد کارګر بوده بلکه نشان دهنده حساس بودن وآګاه بودن شخص را در مقابل حقوق که در خطر از دست

دادن آنها قرار دارد نیز میباشد


